
が

当日買うより

予約
お得◆商品のお渡し時には必ず予約注文書の「お客様控え」をご持参ください

◆写真と容器、内容が天候などにより変更になる場合がございますので
    ご容赦くださいませ
◆ご予約はサービスカウンターにて承ります
◆お電話でのご予約はお受けできませんのでご了承くださいませ
◆キャンセルの場合はご予約締切日までにご連絡くださいますようお願いいたします
◆ご記入いただきます個人情報は、ご予約商品引き渡しの目的以外に利用致しません

キリトリ線

税抜

税込

税抜

税込

税抜

税込

税抜

税込

税抜

税込

税抜

税込

税抜

税込

税抜

税込

税抜

税込

税抜

税込

税抜

税込

税抜

税込

税抜

税込

税抜

税込

税抜

税込

税抜

税込

税抜

税込

税抜

税込

税抜

税込

税抜

税込

お魚屋さんの
鷹島生本まぐろだらけ恵方巻

お魚屋さんの
鷹島生本まぐろだらけ恵方巻 ハーフ

お魚屋さんの
漁港直送のお魚入り海鮮恵方巻

お魚屋さんの
漁港直送のお魚入り海鮮恵方巻 ハーフ
お魚屋さんの
8種の海鮮恵方巻

お魚屋さんの
8種の海鮮恵方巻 ハーフ

お魚屋さんの
いくらたっぷりこぼれ恵方巻
お魚屋さんの
いくらたっぷりこぼれ恵方巻 ハーフ
お魚屋さんの
本まぐろだけのねぎとろ恵方巻　　　　　　

お魚屋さんの
本まぐろだけのねぎとろ恵方巻 ハーフ

様

担当印 受取りサイン

お名前 商品お渡し日電話番号

店控え

店
綿半

お客様控え

店
綿半

活〆穴子と天然車海老の
絶品玉子恵方巻

活〆穴子と天然車海老の
絶品玉子恵方巻 ハーフ

紅ズワイとサーモン
クリームチーズの恵方巻

紅ズワイとサーモン
クリームチーズの恵方巻 ハーフ
信州名物
山賊焼とソースヒレカツ巻セット

太巻3種セット
（ネギトロ・アボカド・ヒレカツ）

海鮮中巻セット
（サーモン・ネギトロ・鉄火）

中巻セット（田舎・ネギトロ・サラダ）

中巻き5種セット
（サラダ・田舎・サーモン・ネギトロ・鉄火）

合計

店頭予約
価格 個数品　　名 支払いなら(円) (円)

個数品　　名
(円)支払いなら(円)

税抜

税込

税抜

税込

税抜

税込

税抜

税込

税抜

税込

税抜

税込

税抜

税込

税抜

税込

税抜

税込

税抜

税込

税抜

税込

税抜

税込

税抜

税込

税抜

税込

税抜

税込

税抜

税込

税抜

税込

税抜

税込

太枠に必要事項をご記入の上、サービスカウンターへご持参ください

時頃
商品
お渡し日

様
お名前

午前・午後2/2(日)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

税抜

税込

税抜

税込

税抜

税込

税抜

税込

税抜

税込

税抜

税込

税抜

税込

税抜

税込

税抜

税込

税抜

税込

税抜

税込

税抜

税込

税抜

税込

税抜

税込

税抜

税込

税抜

税込

税抜

税込

税抜

税込

税抜

税込

税抜

税込

お魚屋さんの
鷹島生本まぐろだらけ恵方巻

お魚屋さんの
鷹島生本まぐろだらけ恵方巻 ハーフ

お魚屋さんの
漁港直送のお魚入り海鮮恵方巻

お魚屋さんの
漁港直送のお魚入り海鮮恵方巻ハーフ
お魚屋さんの
8種の海鮮恵方巻

お魚屋さんの
8種の海鮮恵方巻 ハーフ

お魚屋さんの
いくらたっぷりこぼれ恵方巻
お魚屋さんの
いくらたっぷりこぼれ恵方巻 ハーフ
お魚屋さんの
本まぐろだけのねぎとろ恵方巻　　　　　　

お魚屋さんの
本まぐろだけのねぎとろ恵方巻 ハーフ

活〆穴子と天然車海老の
絶品玉子恵方巻

活〆穴子と天然車海老の
絶品玉子恵方巻 ハーフ

紅ズワイとサーモン
クリームチーズの恵方巻

紅ズワイとサーモン
クリームチーズの恵方巻 ハーフ
信州名物
山賊焼とソースヒレカツ巻セット

太巻3種セット
（ネギトロ・アボカド・ヒレカツ）

海鮮中巻セット
（サーモン・ネギトロ・鉄火）

中巻セット（田舎・ネギトロ・サラダ）

中巻き5種セット
（サラダ・田舎・サーモン・ネギトロ・鉄火）

合計

個数品　　名 支払いなら(円) (円)
個数品　　名

(円)支払いなら(円)

税抜

税込

税抜

税込

税抜

税込

税抜

税込

税抜

税込

税抜

税込

税抜

税込

税抜

税込

税抜

税込

税抜

税込

税抜

税込

税抜

税込

税抜

税込

税抜

税込

税抜

税込

税抜

税込

税抜

税込

税抜

税込

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

2,774
2,995

2,831
3,057
1,691
1,826

1,657
1,789

931
1,005

950
1,026

1,657
1,789

1,691
1,826

1,191
1,286

1,216
1,313

2,166
2,339

2,122
2,291

1,470
1,587

1,501
1,621

931
1,005

950
1,026

1,191
1,286 1,313

1,216

650
702

664
717

1,191
1,286

1,216
1,313

650
702

664
717

930
1,004

949
1,024

650
702

664
717

650
702

664
717

650
702

664
717

930
1,004

949
1,024

2,774
2,995

2,831
3,057
1,691
1,826

1,657
1,789

2,980
3,218

2,920
3,153

931
1,005

950
1,026

1,657
1,789

1,691
1,826

1,191
1,286

1,216
1,313

2,166
2,339

2,122
2,291

1,470
1,587

1,501
1,621

931
1,005

950
1,026

1,191
1,286 1,313

1,216

650
702

664
717

1,191
1,286

1,216
1,313

650
702

664
717

930
1,004

949
1,024

650
702

664
717

650
702

664
717

650
702

664
717

930
1,004

949
1,024

店頭予約
価格

店頭予約
価格

店頭予約
価格

2,980
3,218

2,920
3,153

1,780
1,922

1,744
1,883

住 所

担当印

1,780
1,922

1,744
1,883

当日価格より

※予約限定品は除きます

5％
値引き

店頭でのご予約に限り

ご予約締切日

※ネットご予約は1/28(火)まで
1/29水

お渡し日
2/2日

西南西
やや西

ご
予
約
承
り
ま
す

時頃午前 ・ 午後2/2(日)

綿
半
の

予約のみ

予約のみ

予約のみ

予約のみ

選べる恵方巻！選べる恵方巻！

ネットで予約
店舗で受取りも
できます

ネットご予約→店舗で受取りの流れ

わたピック 検索

支払いなら さらにご予約価格より

�％値引き
店舗選択 商品選択 お支払い 店舗で受取り

駐車場もしくは店頭にて
お受け取りいただけます

クレジットカードまたは
その他電子決済

Pay
P サービスカウンター

・・・・・詳しくは裏面をチェック

Q
R
コ
ー
ド
で
簡
単
ア
ク
セ
ス

予約が安心！！当日売り切れ必至  
人気商品からなくなります



一本サイズ(約)
長さ19cm

ハーフサイズ(約)
長さ 9 cm

人気
No.

2,980円
ご予約番号3

(税込3,218円)

一本

1,780円
ご予約番号4

(税込1,922円)

ハーフ

太巻き3種セット
（ネギトロ・アボカド・ヒレカツ）

中巻きセット
（田舎・ネギトロ・サラダ）

中巻き5種セット
(サラダ・田舎・サーモン・ネギトロ・鉄火）

紅ズワイと
サーモンクリームチーズの
恵方巻

信州名物
山賊焼とソースヒレカツ巻セット

漁港直送のお魚入り海鮮恵方巻

お魚屋さんの
鷹島生本まぐろだらけ恵方巻

海鮮中巻きセット
（サーモン・ネギトロ・鉄火）

2,831円
ご予約番号1
当日価格

(税込3,218円)
2,980円

(税込3,057円)

一本 ご予約価格

1,691円
ご予約番号2
当日価格

(税込1,922円)
1,780円

(税込1,826円)

ハーフ ご予約価格

1,691円
ご予約番号5
当日価格

(税込1,922円)
1,780円

(税込1,826円)

一本 ご予約価格
ご予約番号6
当日価格

(税込1,080円)
1,000円

ハーフ

950円
(税込1.026円)

ご予約価格

ご予約番号19

当日価格

(税込1,078円)
999円

ハーフ

949円
ご予約価格

ご予約番号16

当日価格

(税込1,078円)
999円

ハーフ

949円
(税込1,024円)

ご予約価格
ご予約番号17

当日価格

(税込754円)
699円

ハーフ

664円
(税込717円)

ご予約価格

ご予約番号13
当日価格

(税込1,382円)
1,280円
一本

1,216円
(税込1,313円)

ご予約価格

664円
ご予約番号15
当日価格

(税込754円)
699円

(税込717円)

ハーフ ご予約価格

ご予約番号18

当日価格

(税込754円)
699円

ハーフ

664円
(税込717円)

ご予約価格
ご予約番号7

当日価格

(税込2,462円)
2,280円

一本

2,166円
(税込2,339円)

ご予約価格
ご予約番号8 ご予約番号9 ご予約番号10

当日価格

(税込1,382円)
1,280円

ハーフ

1,216円
(税込1,313円)

ご予約価格

大とろ・中とろ・赤身・大葉

活〆穴子と
天然車海老の絶品玉子恵方巻

664円
ご予約番号12

当日価格

(税込754円)
699円

(税込717円)

ハーフ ご予約価格
1,216円

ご予約番号11

当日価格

(税込1,382円)
1,280円

(税込1,313円)

一本 ご予約価格

活〆穴子・天然車海老・かんぴょう
きゅうり・とびのこ・玉子焼・穴子のタレ

サーモンクリームチーズ
紅ズワイ・イタヤ貝
きゅうり・玉子焼

山賊焼き・ヒレカツ
シェフ監修ソース
マヨネーズ8種の海鮮恵方巻

まぐろ・まぐろたたき・たい
サーモン・穴子・いか・たまご
えび・大葉・ねぎ

本まぐろだけのねぎとろ恵方巻　　　　

本まぐろたたき・ねぎ

いくらたっぷりこぼれ恵方巻　　　　　　　

いくら・まぐろ・たい
サーモン・穴子・いか・たまご
えび・きゅうり

【ネギトロ巻】ネギトロ・きゅうり

【ヒレカツ巻】

【えびアボカド巻】
【サーモン巻】サーモン・きゅうり

【ネギトロ巻】ネギトロ・きゅうり

【鉄火巻】鉄火・きゅうり

【サラダ巻】玉子焼・カニカマ・ツナ・きゅうり 

【ネギトロ巻】ネギトロ・きゅうり

【サラダ巻】玉子焼・カニカマ・ツナ・きゅうり

【田舎巻】玉子焼・カニカマ・かんぴょう・椎茸・きゅうり

【サーモン巻】サーモン・きゅうり 

【ネギトロ巻】ネギトロ・きゅうり 

【鉄火巻】鉄火・きゅうり

【田舎巻】玉子焼・カニカマ・かんぴょう・椎茸・きゅうり

予約限定品
当日の取り扱いはございません

当日価格

(税込1,706円)
1,580円

一本

1,501円
(税込1,621円)

ご予約価格
当日価格

(税込1,080円)
1,000円

ハーフ

950円
ご予約価格

(税込1,026円)

アボカド・サーモンクリームチーズ
きゅうり・エビ･玉子焼

※富士河口湖店のお取り扱いはございません

ヒレカツ・シェフ監修ソース
マヨネーズ

ご予約番号14
ハーフ

664円当日価格

(税込754円)
699円

(税込717円)

ご予約価格

(税込1,024円)

※富士河口湖店のお取り扱いはございません

※富士河口湖店のお取り扱いはございません

※富士河口湖店のお取り扱いはございません※富士河口湖店・千曲店のお取り扱いはございません

※富士河口湖店のお取り扱いはございません

※富士河口湖店・千曲店のお取り扱いはございません

ご予約価格 ご予約価格

まぐろ・サーモン
白身３種・いくら・大葉・ねぎ

「すずき・ほうぼう・こち・たい・ひらめ」等の
魚種からバイヤーおすすめを選んで
お寿司にします

お魚屋さんの

お魚屋さんの お魚屋さんの

お魚屋さんの

※ ５％値引き対象外です

お魚屋さんの
人気
No.2

一本サイズ(約)
長さ19cm

ハーフサイズ(約)
長さ 9 cm

一本サイズ(約)
長さ19cm

ハーフサイズ(約)
長さ 9 cm

一本サイズ(約) 長さ19cm

一本サイズ(約)
長さ19cm

ハーフサイズ(約)
長さ 9 cm

一本サイズ(約)
長さ19cm

ハーフサイズ(約)
長さ 9 cm

ハーフサイズ(約)
長さ 9 cm

ハーフサイズ(約)
長さ 9 cm

ハーフサイズ(約)
長さ 9 cm

ハーフサイズ(約)
長さ 9 cm

ハーフサイズ(約)
長さ 9 cm

ハーフサイズ(約)
長さ 9 cm

一本サイズ(約)
長さ19cm

長さ9cmハーフサイズ(約)


